
Strona 1 z 2 

 

Aneks nr 2 do SIWZ  

 

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w GDAŃSKU 
                              80-778 Gdańsk, ul. Mostowa 11A 
                          Sekretariat tel. (58) 32-64-990; faks (58) 32-64-999; Regon: 191687276 
                                         www.zdw-gdansk.pl e-mail: sekretariat@zdwgdansk.pl 

 

 

    DZP.2460.4.2020.DR L.p. 2                                                                                                                Gdańsk, dnia 10.04.2020 r. 

 

 
 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy  
 
 
Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Opracowanie aktualizacji dokumentacji 

projektowej dla zadania pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 222 w Starogardzie Gdańskim – ul. Pelplińska”. 

 
Oznaczenie postępowania: 4/DZP/2020/PN/WPI 
 

 

 

ZAPYTANIA NR 1 
(pytania od nr 1 do 5) 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843 z późn. zm.) (ustawa Pzp) informujemy, że Wykonawca uczestniczący w postępowaniu złożył zapytania do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 
 

Pytanie nr 1: 
Wnosimy o wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia. Termin wskazany przez Zamawiającego tj. 30.10.2020 r.     
na złożenie kompletnego wniosku o wydanie decyzji ZRID jest niemożliwy do utrzymania. Zważywszy na fakt, iż termin 
składania ofert wyznaczony jest na 22.04, a dopiero potem nastąpi weryfikacja Wykonawców to wydaje się możliwe, iż Umowa 
zostanie podpisana dopiero pod koniec 05.2020 roku. Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzgodnieniami, mapą                     
do celów projektowych w 5 miesięcy jest terminem nierealnym. W związku z czym wnosimy o wydłużenie terminu o dodatkowe 
2 miesiące.  
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia termin realizacji określony w Umowie. 
Patrz Zmiana SIWZ nr 2 z dn. 10.04.2020 r.   

 

Pytanie nr 2: 
W związku z tym, iż Zamawiający oczekuje podania jednej, zbiorczej kwoty za wykonanie podziału działek prosimy o dokładne 
określenie, jaka ilość działek wchodzi w przedmiot zamówienia. W innym przypadku oferty mogą zawierać znaczne 
rozbieżności, gdyż jeden Wykonawca ujmie w cenie ofertowej tylko 2 działki, a inny np. 20 działek.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wprowadza zmianę w Formularzu cenowym w poz. 7 Projekt podziału nieruchomości, poprzez dopisanie ilości 

przewidywanych działek do podziału. Rozliczenie pozycji nastąpi na podstawie wykonanej rzeczywistej ilości działek                               

do podziału. Cena jednostkowa za podział 1 działki zostanie wyliczona jako średnia z wartości pozycji 7. 

Patrz Zmiana SIWZ nr 2 z dn. 10.04.2020 r.   

 

Pytanie nr 3: 
Wnosimy o zmianę zapisu § 8 pkt. 2 Umowy poprzez wykreślenie stwierdzenia, iż: Zamawiający dopuszcza złożenie przez 

Wykonawcę faktur przejściowych, jeżeli byłoby to uzasadnione ważnym interesem publicznym. Zapisy są bardzo nieprecyzyjne 

i dopuszczają zbyt dużą uznaniowość Zamawiającego. Jednocześnie prosimy o zapisanie, iż: Zapłata wynagrodzenia nastąpi 

na podstawie faktur przejściowych na podstawie elementów rozliczeniowych przedmiotu Umowy wyszczególnionych                                

w Formularzu cenowym stanowiącym Załącznik do Oferty Wykonawcy.  

 



Strona 2 z 2 

 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru umowy.  

Patrz Zmiana SIWZ nr 2 z dn. 10.04.2020 r.   

 

Pytanie nr 4: 
Wnosimy o zmianę zapisów § 18 pkt. 1 ppkt. 2) poprzez zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,1%.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru umowy.  

Patrz Zmiana SIWZ nr 2 z dn. 10.04.2020 r.   

 
Pytanie nr 5: 
Czy w ramach zadania należy wykonać dokumentację geologiczno- inżynierską?  
Odpowiedź: 
Jeżeli załączona do zamówienie dokumentacja geotechniczna w ocenie Wykonawcy jest zgodna z obowiązującymi przepisami, 
przedstawia wystarczającą ilość informacji do prawidłowego zaprojektowania, wybudowania oraz eksploatowania  bezpiecznie 

funkcjonującego obiektu, wówczas Zamawiający nie wymaga opracowania dodatkowej dokumentacji. 
 
 

 

                                                                                                                                  Z   poważaniem 

                                                                                                                                    

                                                                                   Dyrektor 
 

                                                                                                             mgr inż. Grzegorz Stachowiak 
                                                                                                                       …………………………………………. 

        (podpis Kierownika Zamawiającego  

            lub jego pełnomocnika) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 2 do SIWZ; 
2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 
3. Aa. 
 

Osoba prowadząca postępowanie: Daniel Rynkiewicz, tel. (58) 3264963, drynkiewicz@zdwgdansk.pl 


